
08. ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU 2. stupeň: 
Dne:  3. listopad 2022 
Čas:  08:55 – 9:40 
Místo: odpočinková místnost 
Nepřítomni: 6.A – Blahová, 6.C Čaňo, Daníček (písemka, přišli 9:11), 7.A – Budařová, Horková (nemoc), 7.C – Kročová, 
Klouparová (exkurze se třídou), 9.D – Grombíř; v 9:15 odešli Petřeková, Vlachynská, Matějíčková – technický jarmark 
Zasedání povedou: Michal Urbanec, Marie Kročová 
Zápis: Michal Urbanec 
PROGRAM: 

1) Hodnocení Halloweenu 
- fungovaly pracovní listy – díky které měli nějakou pozornost, u prezentace byli více nepozorní; nadšení z dýně 
- žáci se zajímali o základní informace o Halloweenu, osvědčil se kostým a přednes 
- většina učitelů moc neřešila Halloween – v angličtině věty na překlad o Halloweenu – mohlo to být pestřejší 
- líbilo se vylovování jablek 
- bylo to moc narychlo, chtělo by to trochu více času na přípravu (vzhledem k času to dopadlo velmi dobře) 
 
2) Ranní setkávání 
- má proběhnout 14.11.2022, témata: státní svátek – Sametová revoluce (17.11.22), představit plánované akce ŽP 
- krátká scénka (ukázka), slogany, policisté, píseň Jednou budem dál; transparenty (Máme holé ruce) 
https://www.youtube.com/watch?v=plltt4_B54A 
 
3) Škola v mobilu 
- pondělí 6.2.22 (Den bez mobilu naruby) – celodenní akce + videopropagace? 
- pro 5. až 9. ročník; co se může a co se nesmí 
 
4) Advent 
- každý pátek koledování u stromečku (velká přestávka – cca 5 minut) 
- týden v barvách adventu (oblečení) – zelená, bílá, červená, žlutá (zlatá), fialová 
- natočit video – pouštělo se to v třídnických hodinách (dělali to 8. ročníky) + plakát 
 
5) PROGRAM NA PŘÍŠTĚ 
- bude se podrobněji chystat ranní setkávání, nácvik scének a domluva o natáčení videí 

https://www.youtube.com/watch?v=plltt4_B54A

